arch necnon lenningo ofterborch collationem bonorum  pheodalium  dictornm in’ villa
hennekedorp fitorum, quouslibet idem Theodoricus prepofitus eam ex parte monafterii fepe dicti a
unero collatore poflit adypifei fub tali forma empeionis, fi vius noftrorum  debitum  ¢arnis  perfoluerit
fidejuffornm, alter quidem fidejulfor a ruighero blomedal ipfius defoneti infra quindenam deberet loco
poui, fi hoe nen foerit Rutgherus de blomedal fepe dictus cinitatem wizltoch infrave debebit quod
volgariter dicitur inlicghent, quoufque alivs fideinffor poneretor.  Hec enim dicta fine omnium infefta-
tione hominum- inpiorum  ratum proponimus et volumus obferuare. Ne. igitur hec venditio fey-empcio
per nos rite facta valeat in pofterum aliqualiter irrvifari, prefentem paginam deloper feribi fecimus ef

noftrorum figillorom munimine fc. Nicolai de below, Rutgheri man, gherardi de grabow nec non Rut-

aheri de blomedal juffimus communiri, Datum ad fancttun fepulchrum, anno domini M? CCC? XVII?,

octava die penthecofles.
RNady dem Driginal,

V. Die Fomilie von Giilen verfpricht 76 ML Silber gum Bau des Kloffers heeytaeben,
im 3. 1319,

Nouerint vninerfi, ad quos prefens feriptum peruenerit quod nos henricus de gulen, nofter per
dilectns pater et Mathildis noftra mater, nos quoque filii fui Andreas, vichertus, Redeke, michael, Al-
bertus, Recognofcimus ef publice proteftamur, quod nos dedimus ac firucturam clanfin fanctimoniae
linm in faneto i‘-L“l‘"“’ feptuaginta et V1 marcas in teftamentum animarum nofirarnm, quas adhue per-
foluere tenemiir, “Jdcirco notum facimus omnibps prefentem litteram infpecturis, quod ifa cum Doming
prepofito et conventu placitanimus, quod fingnlis annis in fefto Martini decem Marcas foluere promifi-
mus data fide omni dubio procul moto. Jn huins rei enidentiam figili noffri munimine duximus ro-
borandsm, Teftes qui interfuerunt placitis funt fredericus hemningns de gentin et faus [ocius gregorius
de ordine fratrum minornm et Dominus alb, plebanus in nacel et alb. plebanus in dtorbeke et domi-
nus hernardus plebanus in fazig et dominus h. plebanus in muceltin, dominus Conrados inflitor, dominns
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henning de fnakenborel, Johannes Miles de fandow et alii quam plurimi fide dign. Datum in wote-
nowe, Anno Domini M? CCC? XIX® nono feria ante nativitatem domine noftre.
NRad bem Driginal,

VI. Die von Ploste und Andere verlofien ibre Befigungen su Kemnig dem Klofier,
im . 1320.

-

Jn nomine domini amen. Conferuari decet a pofteris ratum guicquid fuifle videtur canonica
ordinatum: hine efi, quod nos henninghus miles, zabellus et conradus, fratres dieti de plawe, et zabellus
darwiz et heyneke Cremer, tenore prefentiom recognofeimus  enidenter proteftantes, omnia bona noftra
et redditus, quos in uilla Kemenitz et judicio nofiro habpimus iacentes atque- fitos, Theodorico prepo-
fito fanctimonialinm in Teghow] totique conuentui ibidem eum omni iure et juficla refignamus in per-

l.'lml-r?;_:-:eli:'.qucmlo, Jta quod a nobis -aut nofiris heredibus tam prefentibus  quam futoris pro
talibus bonis et reditibus nuollatenus repeticio uel impeticio, quod anfprach dieitur, regeacretur, —,
Teftes huius funt Dominus Otto prepofitus in Wiftoch, henninghns pariz, fritze pariz, Thydericus Wap-
denberghe, Ghylo de Konigefbere el alii plurimi’ fide digni. Datum et actum in uilla blantekow, Amne
Domini M? CCC* XX, Ju die dominico Juuocauit qua cantatur,

Nady dbem Driginal

VIL Des Probfies su TWittfiock Jeugnif, daf Heinvidy Kramer feine Mnforiiche on dad Klofler
wegen SKemnib aufgegeben habe, v, . 1320.

Vninerfis crifti fidelibus, ad quos prefens feriptum peruenerit, Otio dei gratia prepofitus in
wizftoch finceram in domino karitatem et noticiam fubferiptorum. Ne ea ete, Hine eff quod cum
henninghus miles dictus de plawe et zabellus dargharz, eiufdem awuneulus, villam Kemenitz cum om-
nibus pertinenciis monafterio fanctimonialinm_in Teghow ut notum eft dimiferint, quitationem dicte ville,
quoad inpugnationem, quam hinrie Cremer dictorum Johannis et zabelli vafallos, ratione, quorumdam
honorum ibidem monafterio monuit antedicto, coram nobis judicio prefidentibus per eundem hinrienm
Cremer fieri procurarunt, pro fe Cf_'tt:rir.aque,- quos hinrici ipfius nomine caufa pofiit tangere fupradicta;
nam ibidem hinvie Cremer omni impehicioni, quam habnife in bonis hujusmodi contendehat, libere et
abfque omni contradictione renunciauit in muliorum  prefentia coram nobis prefentibus teftibus infra
feriptis, videlicet domino Theodorico albo, plebano in linow, Johanne de plawe filio henninglii; Coppe-
kino Creyge, Euchardo de lutterowe, Johanne de foalenberch, lamberto, arnoldo feonemarch et aliis
quam plorimis fide dignis. Datum et actum in dote ciuitatis Wizftoch coram honorabilibus viris pre
narratis, Anno domini M? CCC? XX°, Ju uigilia bbati Johannis baptifte.

Nad) bem Original
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VEIL. o Qarfgraf Sudivig veveignet: dem Kloffer bie Griivendifemilble.
im ¥ 1326.
Nos, Liadowicus, dei gratia brandenburgenfis et lafatic Marchio ete. Recognofcimus ete. Quod

pos proprietatem molendini quod . Greunendik yolgariter nuncupatur, eum omui libertate ef plero jure,
cum. omui precaria et feruitio. quocumque nomine cenfeatur, abfgue omni prorfus angaria et perangaria

qualitercmngue nouinari poffit, prepofito. et functimonialibus Cenobit_ad _facrum fepulehrum _in_Teghow
vendidimns, pro- quainor Marcis, brandenburgenfis argenti ¢t nos pagatos effe. et contentos fore de fo-
lutione pecunie ‘memorate, Tradidimus ergo per prefentes et donamis. proprietatem fupradietam pre-
dictis' prepofito et fanctimonialibus ete.  Tefies ennn funt hii nabilis yir Dominus Guntherus Comes de
Lindow, Johannes et hinriens Milites dicti de Crocheren, yo de Konigefinarck, frederieus et hinricus
de fg_-|,-'|u=[j,-'__ hampo de Kerbere, Godeke de brytzeke et J_Jll]l'l':-' alii fide tllﬂ’l] Datum et actum Ruppin
Anno Domini M? €CCCY XXVL in die prifce virginis,
Ndad) dem -Driginal